’ stąpifo, spisali z niego stosowny protokół i takowy z powołaniem się na niniejsze ogło
szenie, iżby przedstawili wprost J\V.p. o. Naczelnika Wojennego Gubernii, donosząc o tern
jednocześnie Rządowi Gubernialncmli.

w Radomiu dnia 21 Września (3 Października) 1856 r.
Nr. 54457. Wydział i Sckcya Policyjne. (1321)

Zawiadamia osoby interessowane, że dnia 19/31 Października r. b. w biórze Naczel
nika Powiatu Sandomierskiego, do godziny 12-ej w południe odbywać się będzie głośna
in minus licytacya od summy rs. 707-kop. 5 na reperacyą więzienia Sandomierskiego;
życzący sobie przeto podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w!terminie i miejscu wyżej
oznaczonem znajdować, zaopatrzeni w vadium rs. 71, gdzie i o warunkach jej entrepry
zy każdego czasu wiadomość powziąść mogą; niemogący stawić się osobiście, zechcą
swe dekłaracye w formie przepisanej zformowane z kwitem Kassy na złożone vadium
przesłać temuż Naczelnikowi Powiatu w terininie.oznaczonym.

w Radomiu dnia 19 Września (1 Października) 1856 r.
GUBERNATOR CYWILNY,

deneral-Major, Mrabia O^BERMAJSHL
Naczelnik Kancellary, Leśkjewicz.

Nr. 15293. Naczelnik Powiatu Opatowskiego. . (1337)
Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. ’%! Października b. r. od godziny U

240, z dodaniem bez
płatnego drzewa, przystępujący do licytacyi winien złożyć yaditfm w kwocie rs. 60, bliż
szą wiadomość o warunkach tej entrepryzy każdego czasu w Urzędzie Leśnym*powziąść
można. . w Szydłowcu dnia 22 Września (4 Października) 1856 r.

Nadleśniczy, M. Chełmiński. Podleśny biórowy, Derdo.
Nr. 1728. Magistrat Miasta Chęcin. (1373) <•

Podaje do publicznej wiadomości, iż licytacya głośna w trzecim terminie na uporząd-.
kowanie tarasu przed domem Magistratu tutejszego, wybrukowanie wjazdu i przerobienie
rynsztoku od Wyanśżlągowapej suminy rs. 53 kop. 83 in minus na dniu 19,3l Październi- '
ka r. b. o godzinieU z rana odbywać się będzie w Kancellaryi Magistratu miasta Chęcin. •
Przystępujący^do licytacyi złożyć winien wadium rs. 6 o innych warunkach w każdem
czasie może bydź w godzinach biórowych poimformowany7.

w Chęcinach dnia 18/30 Września 1856 r.
* w .®urmistrz’ ^kubniewski. ' Sekretarz, Sadowski.

Nr. 1308, . Magistrat Miasta Wolbroma. .(1374)
Podaje do wiadomości, że w Magistracie tutejszym iia dniu 23 Października (4 Li

stopada b. r. czyli w terminie trzecim od godziny 9 z rana odbywać się będzie głośna li
cytacya in plus na wydzierżawienie jatek rzeźniczych, a to od summy rs.

od godziny 9 z rana w Magistracie tutejszymi odbywać się będzie głośna licytacya in
minus na podjęcie się drobnych rcperaeyj narzędzi ogniowych i studni a to od k-woty rs.
15, na lat trzy poczynając od 1 Stycznia 1857 r. Warunki przediicytacyjne w Magistra-
cię każdęgą Czasu przejrzane być mogą, radium wynosi rs. 1 kop. 50.

w Wolbromie dnia 25 Września (7 Października) 1856 r.
Burmistrz, Gołębiowski. ' Sekretarz, L. Wroczyński.

Nr. 1220. * Magistrat Miasta. Przedborza. (1339)
Podaje do publicznej wiadomości, że w.dniu 1j3/30 Października r. b. .do godziny 3

z południa odbywać się będzie w; biórze Magistratu tutejszego głośna licytacya na spra
wienie jednej sikawki wężowej i ośmiu be.czek pożarnych dla miasta Przedborza, od
summy rs. 220 kop. 54 in minus, anszlagiem przez Władze 'wyższe zatwierdzonym obję
tej. Każdy przeto mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, winien zgłosić się w właści
wym czasie dp Magistratu, po zaopatrzeniu się w radium % części summy anszlagowej
czyli rs. 36 kop. 75 wynoszące, gdzie warunki przediicytacyjne przejrzeć może.

w Przedborzu dnia 21 Września (3 Października) 1856 r.
Burmistrz Sekretarz Kollegialny, Czarnowski. Sekretarz, Gruszczyński.

Nr. 893. Magistrat Miasta Wiślicy (1338)
Z powodu spełznięcia pierwszego terminu licytacyjnego, podaje do.pnblicznej wiado

mości, iż w Kancellary.i Magistratu miasta Wiślicy w dniu 23 Października (4 Listopada)
r. b. od godziny 1’0 z rana do 3.-ej z południa, odbędzie się licytacya za deklaracyami
opieczętowanemi (zwykłym sposobem ńapisanemi) na wydzierżawienie dochodu Kassy
Ekonomicznej miasta Wiślicy z targowego i jarinaręznego.na lat trzy, mianowicie: od dnia
1 Stycznia 1857 r. dó dnia 31 Grudnia 1859 r. Qd summy szacunkowej rs. 290, in plus
rocznie. Wzywa zatem chęć licytowania mających, ażeby zaopatrzeni w gotowiznę na
vadium w terminie i miejscu wyż wyrażonym znajdować się zechcieli; gdzie warunki każ
dego czasu przejrzane być mogą.

w Wiślicy dnia 21 Września (3 Października) 1856 r.
w z. Burmistrza, Kieffcrnn,

/Nr. 991. Sąd Policyi Prostej Okręgu Kordeckiego' (1363)
W dniu 4/!6 Lipca r. z. znalezione zostały w stodole .mieszczanina w Jf. Końskich